Bekanntmachungsbescheinigung

Nachstehende Veröffentlichung wurde gemäß der Regelung in der Hauptsatzung der Gemeinde List auf Sylt in der "Sylter Rundschau" vom 28.11.2022 öffentlich bekannt gemacht.

Sylt, den 28.11.2022



AMTLICHE BEKANNTMACHUNGEN

Bekanntmachung des Amtes Landschaft Sylt

für die Gemeinde List auf Sylt Aufhebung von Aufstellungsbeschlüssen gem. § 2 Abs. 1 Satz 2 BauGB

Die Gemeindevertretung der Gemeinde List auf Sylt hat in der Sitzung am 22.11.2022 beschlossen die Aufstellungsbeschlüsse zum Bebauungsplanes Nr. 33 "Mannemorsumtal" der Gemeinde List auf Sylt für das Gebiet beidseitig des Straßenzuges Mannemorsumtal, südlich der Listlandstraße (L24) vom 17.08.2000 und (erneut) vom 21.12.2009 aufzuheben und das Verfahren einzustellen. Dies wird hiermit bekannt gemacht. Diese Bekanntmachung wird zusätzlich auf der Internetseite http://www.amtland-schaftsylt.de/list/oeffent-bekanntmachung.html bereitgestellt.

Sylt, den 25.11.2022

Amt Landschaft Sylt

– Die Amtsvorsteherin –

Im Auftrag
gez. Berit Spiegel